PAGE  

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

       24.05.2017    №    167






РОЕКТ
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 07.02.2005 №84 зі змінами

З метою впорядкування роботи комісії з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, ураховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради  від 07.02.2005 №84 «Про утворення комісії з питань визначення розміру збитків, заподіяних власникам землі та землекористувачам» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 27.01.2016 №22, від 27.04.2016 №129, 
від 22.03.2017 №86, від 24.05.2017 №167 та від 22.11.2017 №344) такі зміни:

1.1. Увести до складу комісії та затвердити секретарем комісії КУЛЬМІНСЬКУ Світлану Миколаївну – головного спеціаліста відділу земельних відносин та самоврядного контролю департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради.

1.3. Вивести зі складу зазначеної комісії Романко С.В.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Шпаляренка О.А.
Міський голова 







А.Л.БІЛОУСОВ






